EMBARGOS, DAR PROVIMENTO AOS MESMOS PARA ANULAR, POR EVIDENTE ERRO
MATERIAL, A DECISÃO PROFERIDA NO EVENTO 195 E EM SEQUÊNCIA VOTO POR
CONHECER DO RECURSO, DAR PARCIAL PROVIMENTO AO MESMO, PARA (I) CONDENAR O
BANCO PAN A RESTITUIR À CONTA DE FGTS TITULARIZADA PELA RECORRENTE O VALOR
DE R$ R$ 5.437,79 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E NOVE
CENTAVOS) COM OS ACRÉSCIMOS LEGAIS PERTINENTES, RESTANDO INVÁLIDO O
EMPRÉSTIMO FRAUDULENTO REALIZADO E (II) CONDENAR A CEF A PROCEDER O
IMEDIATO DESBLOQUEIO DA REFERIDA CONTA FGTS DE QUALQUER VALOR RELATIVO À
GARANTIA DO EMPRÉSTIMO REALIZADO FRAUDULENTAMENTE COM O BANCO PAN.